Mpunor/Shtojca 6

[o/Drejtuar:

Odbuuep 3a 3aWTMTA HA IMYHK NOSATOLM U 3aMeHMK oduLep 3a 3aLTUTa Ha IMyHK nogaTouu 8o OTA/
Zyrtar pér mbrojtjen e té dhénave personale dhe zévendészyrtar i té dhénave personale né ATO

BAPAHSE 3A NMPEKUH HA ABTOMATCKO IOHECYBAHE HA NMOEANHEYHU OANTYKU,BKITYHYBAJKU U
MPOOUITUPAHE/
KERKESE PER NDERPRERJE TE MIRATIMIT AUTOMATIK TE VENDIMEVE TE VECANTA, PERFSHIRE EDHE
PROFILIMIN

CYBJEKT HA JINYHW MOAATOLM/SUBJEKTI | TE DHENAVE PERSONALE :

Wwme u npesume/
Emri dhe mbiemri

|

Appeca/Adresa

KonTakt/Kontakt
E- TenedoH/Telefoni
nowTa/E-
posta

1. O6paznoxenune/Arsyetim

Kako npuunHu 3a 6aparbeto ro HaBegysam cnegHoto/Si shkage pér kérkesén e cek si né vijim:

OarosopoT Ha oBa baparbe MoXe Aa Mu buge focTaBeH Ha cneaHata agpeca/ Pérgjigja e késaj kérkese mund té mé

dorézohet né adresén né vijim 1n1 Ha e-mMamn agpecata/ose né
email adresén

MonHocuten/Parashtruesi:

[ara Ha nogHecysarbe/Data e parashtrimit:
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